
Pagina  
Delibera n. 80 del 30/09/2015 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.    80/2015 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 12/2015 DEL   30/09/2015 
 
OGGETTO: Approvazioni richieste di variante su progetti vari del PSL.  

 
Il giorno 30 settembre 2015 alle ore 08.30 , debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione del GAL Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi. 
Escono i consiglieri Silveri e Lattanzi i presenti passano a 7. 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione, puntualizzando che a seguito dell’accoglimento delle 
dimissioni del Consigliere Rosati, il numero dei consiglieri passa da 14 a 13   ed invita a discutere 
l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere X  

Dionisi Luigi Consigliere  X 
Fontanella Leonardo Consigliere  X 

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere X  
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere  X 
Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  

Silveri Paolo Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio   X 
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 80 del 30/09/2015 

 

2 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

Visto che il Comune di Guardea in data 17/04/2015 con delibera 31/2015 è stato ammesso definitivamente 

al finanziamento per il “Progetto di tutela, valorizzazione e promozione del patrimonio ambientale e 

culturale Loc. Santa Illuminata”. 

Visto che il Comune di Ferentillo in data 09/02/2015 con delibera 19/2015 è stato ammesso definitivamente 

al finanziamento per il “Recupero del Fontanile di Nicciano e riqualificazione del Vicolo "Ugo la Malfa" nel 

nucleo storico di Gabbio”. 

Visto che il comune di Guardea con nota n. 1071 del 14/08/2015 richiedeva una variante al suelencato 

progetto. 

Visto che il comune di Ferentillo con nota n. 6270 del 07/09/2015 richiedeva una variante al suelencato 

progetto. 

Visto l’allegato verbale istruttorio redatto dal coordinatore Dr. Paolo Pennazzi in data 30/09/2015 nel quale, 

dopo attenta ed approfondita analisi, si propone di approvare le richieste suelencate. 

Dopo breve discussione 

Con voto unanime 

DELIBERA 
 
 

Di approvare e far proprio l’allegato verbale istruttorio redatto dal coordinatore Dr. Paolo Pennazzi in data 

23/09/2015 e di conseguenza approvare le varianti richiesta ai progetti sotto elencati: 

 

  Richiedente  Bando Progetto 

1 Comune di 
Guardea 

413.0016.0001.0002. 
II edizione 

Progetto di tutela, 
valorizzazione e 
promozione del 

patrimonio ambientale 
e culturale Loc. Santa 

Illuminata 

2 Comune di 
Ferentillo 

413.0018.0001.0002. 
V edizione 

Recupero del 
Fontanile di Nicciano e 

riqualificazione del 
Vicolo "Ugo la Malfa" 
nel nucleo storico di 

Gabbio 
 

 

 



Pagina  
Delibera n. 80 del 30/09/2015 

 

3 

 

  

Di dare mandato al coordinatore per gli atti conseguenti. 

 

Entrano i consiglieri Silveri e Lattanzi i presenti passano a 9. 
 

 

Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
Terni  30/09/2015 
 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 

 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni  30/09/2015 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
   

(F.to Dr. Francesco Contartese) 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni, 08/10/2015           (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  

http://www.galternano.it/

